

FJÄRRVÄRMEPRISER 2024

För näringsidkare i
Bjärnum

Effektintervall	Fast pris Kr / år	Effektpris kr / kw & år	Energipris Öre / kwh	Flödesavgift Kr / m3
0 – 25 kw	2 400 kr	1 420 kr	74,0 öre	1,5
26 – 75 kw	4 800 kr	1 340 kr	74,0 öre	1,5
Mer än 76 kw	11 600 kr	1 280 kr	74,0 öre	1,5

Alla priser är exklusive moms.

Fjärrvärmepriset består av fyra delar.

Du som kund kan påverka tre av delarna genom ditt sätt att använda energi.

$$\frac{\text{Månadsavgift}}{\text{- fast pris}} + \frac{\text{Effektpris}}{\text{- Uppmätt effekt}} + \frac{\text{Energipris}}{\text{- använd energi}} + \frac{\text{Flödesavgift}}{\text{- uppmätt flöde}}$$

Månadsavgift

Täcker till stor del våra fastighetskostnader som t.ex. för fjärrvärmeledning, pannor mm

Effektpriset

Fjärrvärmesystemets kostnader beror på toppbelastningar t.ex. en kall vinterdag, när nästan alla kunder behöver som mest värme, ä det som bestämmer hur mycket produktionsanläggningen och hur stora ledningar som måste byggas och finnas. Därför är det rättvist att det pris som kund betalar också har en komponent beroende av värmeuttaget. Priset bestäms av din fastighets effektbehov vid -13,1 °C***, en så kallad effektsignatur. Den beräknas en gång om året utifrån mätvärden för just din fastighet under perioden 1 oktober till 31 mars.

*** - 13,1°C är SMHIs framräknade dimensionerande vintertemperatur (DVUT-1 dygn) i Hässleholm

Energipriset

Täcker till stor del våra kostnader för bränslet. Uppmätt mängd energi (kwh) multipliceras med energiavgiften.

Flödespris

Flödespriset utgår från den mängd fjärrvärmevatten som strömmar genom värmemätaren. Fjärrvärmesystemet som värmer upp fastighetens vatten via fjärrvärmecentralen, skall vara effektivt genom att kylas ned så mycket som möjligt innan det är vidare i returledningen. För hög temperatur på returvattnet innebär att det pumpas ut onödiga mängder vatten i fjärrvärmesystemet och att fjärrvärmeproduktionen får sämre effektivitet.

Anslutnings- och installationskostnad

Anslutning till fjärrvärmenätet beräknas genom individuella kalkyler och utgår enligt separat uppgörelse. Anslutningskostnaden avser byggnation av ledning fram till fastigheten samt återställning. Installationskostnaden avser montering och installation av fjärrvärmecentralen.

Prisförändringar

Om prisvillkoren förändras underrättas du som kund om detta senast två månader innan prisjusteringen träder i kraft.

Den gällande fjärrvärmelagen (2008:263) reglerar din rätt att begära förhandling, medling och uppsägning av ditt fjärrvärmeavtal i samband med prisändringar. Om du inte är nöjd med det nya fjärrvärmepriset har du möjlighet att begära förhandling. En sådan begäran ska göras till Solør senast tre veckor från dagen du blev underrättad om det nya priset. Mer information om fjärrvärmelagen finns på Energimarknadsinspektionens hemsida (www.ei.se).

Allmänna avtalsvillkor

Solør följer vid var tidpunkt gällande Allmänna avtalsvillkor för leverans av fjärrvärme;

- för konsument för leverans av fjärrvärme som används vid enskilt bruk framtagna av Energiföretagen Sverige och Konsumentverket
- för leverans av fjärrvärme som används i näringsverksamhet fastställt av Värmemarknadskommittén

samt vad som i övrigt avtalats.

Fakturering

Fjärrvärmefakturan sänds en gång per månad. Vi fjärravläser din värmecentral och fakturerar din faktiska förbrukning. Månadsbeloppet varierar därmed en hel del under året. I de fall avläsningen inte har fungerat, preliminärfaktureras energikostnaden, baserat på en beräknad fjärrvärmeanvändning.

Betalning

Betalning skall vara Solør tillhanda senast på den i fakturan angivna förfallodagen. Därefter utgår dröjsmålsränta enligt räntelagen samt de övriga kostnader som kan vara förenade med dröjsmålet, t.ex. påminnelse- och inkassoavgift.